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Buste a sacco self internografate cm 30x40 g100

CK016768

Buste bianche a sacco internografate
8007758018945

NEWBRAND

005403540

CF

Confezione
50

10

1.385

2161

Busta a sacchetto internografata in carta uso mano finissima - dotata di chiusura autoadesiva
con strip

Colore bianco

Marca NEWBRAND
Tipo buste a sacco
Grammatura 100 g/m?
Chiusura autoadesiva




Dimensioni

30x40 cm




