

Buste a sacco self internografate cm 30x40 g100	
	
Codice	CK016768
Descrizione	Buste bianche a sacco internografate
EAN	8007758018945
Marca	NEWBRAND
Part number	005403540
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	50
Imballaggio	10
Peso (kg)	1.385
Volume (cm ³)	2161
Busta a sacchetto internografata in carta uso mano finissima - dotata di chiusura autoadesiva con strip	

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Marca	NEWBRAND
Tipo	buste a sacco
Grammatura	100 g/m ²
Chiusura	autoadesiva

Dimensioni

30x40 cm
